

Vetovoimaa ruokamatkailuun!

Lähirooka- ja maaseutumatkailu Leader Aktiivisen Pohjois-Satakunnan ja Leader Suupohjan alueella -hankkeessa nostetaan yrittäjien ammattitaitoa palveluiden markkinoinnissa ja uusien markkinointikanavien käytön hallinnassa sekä yleensäkin yritystoiminnassa. Hankkeen kohderyhmänä ja hyödynsaajina ovat alueiden lähirooka- ja maaseutumatkailuyrittäjät, lähirookaa tuottavat ja myyvät tahot, tukut, pitopalveluyritykset sekä ravintolat. Tavoitteena on lisätä alueiden lähirooka- ja maaseutumatkailun vetovoimaisuutta niin kotimaisten kuin ulkomaalaisten asiakkaiden keskuudessa.

Hankkeen yhteistyökumppanit ovat Sommenbygd-Vätterstrand (Ruotsi) ja Associazione di Promozione Sociale Insieme si puo (Italia).

Ensimmäinen hankeyhteistyökumppanien tapaaminen järjestettiin syksyllä 2018 Suomessa, Jämin ja Kauhajoen mahtavissa maisemissa. Tapaamisessa tutustuttiin laajalla skaalalla erilaisiin lähirooka- ja matkailupalveluyrityksiin sekä vierailtiin Kauhajoen Ruokamessuilla. Ruotsalaiset vieraamme olivat erittäin tyytyväisiä matkan antiin ja ideoita syntyi puolin ja toisin!

Kv-tapaamisen aikana vierailtiin mm. Lauhansarven luontomatkailukeskuksessa sekä mieleenpainuvassa Kammi-kylässä.





The European Agricultural Fund
for Rural Development:
Europe investing in rural areas



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus

Kokemuksellinen vuorovaikutus on erinomainen keino oppia uusia asioita ja peilata niitä oman toiminnan kehittämiseen!

Hankkeessa haetaan ja välitetään uusinta tietoa, osaamista ja mallia parhaista käytännöistä kotimaasta ja ulkomailta. **28.-30.3.2019 järjestetään yrittäjille matka Ruotsiin**, jossa tutustutaan yhteistyökumppanimme alueen lähiruoka- ja maaseutumatkailuyritysten toimintaan. Matkajärjestelyt ovat täydessä käynnissä ja ennakoilmoittautumisia otetaan jo vastaan! Yksityiskohdat ja matkan hinta tarkentuvat myöhemmin. Syksyllä 2019 matkataan Italiaan ja vuonna 2020 vuorossa on Norjan Geopark.

Yhteistyöllä onnistuu - synergiasta etua kaikille!

Ensi vuonna alueiden yrittäjille järjestetään **yrittäjätoiminnan kehittämis- ja kohtaamistyöpajoja**.

Verkostoitumis- ja keskustelutilaisuuksissa luodaan yritysverkosto, jonka keskeisiä teemoja ovat verkoston antamat synergiaedut sekä brändäys ja markkinointi.



**Tervetuloa mukaan kehittämään liiketoimintaa
ja hakemaan uusinta tietoa, osaamista ja mallia parhaista käytännöistä!
Ollaanhan kuulolla - ota rohkeasti yhteyttä!**

Tuuli Pirttikoski
Satafood Kehittämisyhdistys ry

tuuli.pirttikoski@satafood.net
+358 40 183 9995
Viialankatu 25, 32700 Huittinen



Kirsti Vuori
Leader Suupohja / Suupohjan Kehittämisyhdistys ry

kirsti.vuori@leadersuupohja.fi
+358 40 861 5175
Teknologiapuisto 1, 61801 Kauhajoki



Lähiaruoka- ja maaseutumatkailu Leader Aktiivisen Pohjois-Satakunnan ja Leader Suupohjan alueella
Hankeaika 1.1.2018–31.12.2020.

